
パワフルペッカー SM-17

№ 取説№ 部　　　　　　品　　　　　　名 品番もしくは部品番号
1 グリップ　GP-40 00LB50083
2 17 Ｒショートーレバー＆ホルダー 00LB90022
3 18 ブレーキケーブル J253120011
4 14 電源コード組品 J2642980001
5 エスシーロック 00EK20219
6 13 過負荷遮断器付押釦開閉器 00EC30041
7 12 車輪組品 J2632810001
8 車輪 J2642800001
9 押しバネ J2541250401
10 20 エンプラノブ 00LB30002
11 Ｖベルト 00GY10064
12 単相モートル750Ｗ（コンデンサ内蔵） 00JA10084
13 起動用コンデンサ　350μF 00EE70027

№ 取説№ 部　　　　　　品　　　　　　名 品番もしくは部品番号
14 運転用コンデンサ　40μF 00EE70026
15 コンデンサ用スポンジ 00EE70028
16 ゴム板 J2642950001
17 偏心シャフト（鍛造品） J2530780001
18 刃物押え J2642920001
19 刃物継ぎピース 8741018011
20 六角ボルト　M8X25 00CA10001
21 バネ座金　Ｍ８用 00CE20005
22 六角穴付ボルト（ハイテン）M10X30 00CA20733
23 バネ座金　Ｍ10用 00CE20006
24 平座金　Ｍ10用 00CE10006
25 六角穴付ボルト（ハイテン）M10X70 00CA20671
26 3 六角穴付ボルト（ユニクロ）M10X40 00CA20234

☆部品のご注文の際は必ず機種名・部品名・数量ならびに品番もしくは部品番号でお願い致します。
　　　【例 : パワフルペッカーSM－17　ブレーキケーブル　J25-3120-01-1　１個】　

機
械
の
積
降し
時
操
作
ﾊﾝ
ﾄﾞ
ﾙを
持た
ない
で下
さい
。

　
固
定
ﾈｼ
ﾞが
緩む
とﾊ
ﾝﾄ
ﾞﾙが
動く
こと
があ
りま
す
。

意注

❶

�

�
�
� �

�
�

�
�

�
�

�

�

�
�
❷

❶
❹

❸

❺
❻

❼

❽

❾

❼

❽
❾

��

�
�

�
�

�

�
�

FLOOR
THE PROFESSIONAL MACHINES AND TOOLS

239

床
／
フ
ロ
ア

床 /
フロア

床
材
は
が
し
機

パ
ー
ツ
リ
ス
ト




